[image: герб протвино]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2021 № 130/33

Об определении сроков формирования нового состава Молодежного парламента городского округа Протвино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», Уставом городского округа Протвино Московской области, Положением о Молодежном парламенте городского округа Протвино, утвержденным решением Совета депутатов города Протвино от 29.01.2018 № 288/53, с изменениями от 12.11.2018 № 332/62, в связи с окончанием срока полномочий действующего состава Молодежного парламента городского округа Протвино, учитывая письмо Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной Думы от 01.03.2021 №Д-20-67исх, Совет депутатов городского округа Протвино Московской области,

РЕШИЛ:

1. Определить сроки формирования нового состава Молодежного парламента городского округа Протвино с 3 апреля по 18 апреля 2021 года.
2. Определить 8, 9, 10 апреля 2021 года днями голосования на выборах членов очередного состава Молодежного парламента городского округа Протвино на 2021-2023 годы.
3.  Направить настоящее решение:
3.1. Для опубликования в газете «Протвино сегодня»;
3.2. Для размещения на официальном сайте Администрации городского округа Протвино Московской области protvino.ru;
3.3. В Администрацию городского округа Протвино Московской области;
3.4. В Территориальную избирательную комиссию города Протвино.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Заместитель Председателя
Совета депутатов городского округа Протвино
Московской области

                                       А.А. Евсиков

Глава городского округа Протвино
Московской области

С.Г. Поярков

	«_29_» ___03_____2021 г.

image1.png